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AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

DREJTORIA TEKNIKE 

 

Nr._______Prot            Tiranë, më ____ . ____. 2023 

                                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(PARAPRAK) 

Datë:  27.09.2023 

 

Për:  “KRISTALINA.KH” SHPK 

Adresa: Lord Bajroni, Laprake, Tiranë. 
 
 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”– Shërbime, marrëveshje kuadër me 

një operatorë ekonomikë , ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12  Muaj me objekt 

“Botime, printime dhe materiale shtypshkrimi për Spitalin Rajonal Durrës”,  me fond të 

Marrëveshjes Kuadër: 3,259,673 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e tre) Lekë (pa TVSH), me numër reference: REF-73671-06-26-2023. 

 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”– Shërbime, marrëveshje 

kuadër me një operatorë ekonomikë , ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12  Muaj 

me objekt “Botime, printime dhe materiale shtypshkrimi për Spitalin Rajonal Durrës”,  me 

fond të Marrëveshjes Kuadër: 3,259,673 (tre milion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) Lekë (pa TVSH), me numër reference: REF-73671-06-26-2023. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike datë 03.07.2023, Nr. 60.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X    
 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1) “ADEL CO” SHPK                                                                           L22117021M                               

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                          numri i NIPT-it           

Vlera: 3,000,000 ( tre milion) lekë (pa TVSH)     

 

2) “ALBDESING PSP” SHPK                                                                               L51819005Q                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                           numri i NIPT-it  

Vlera: 0  (zero) lekë (pa TVSH)   

 

3) “FILARA” SHPK                                                                                                 K51611059N     

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                                          numri i NIPT-it  

Vlera: 0 (zero) lekë (pa TVSH)     
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  4) “INPRESS” SHPK                                                            L52122014L                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                           numri i NIPT-it  

Vlera: 2,465,985 (dy milion e katerqind e gjashtedhjete e pesë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

pesë) lekë (pa TVSH)  

 

  5) “KRISTALINA.KH” SHPK                                                                              K11501002D                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                           numri i NIPT-it  

Vlera: 2,126,855 (dy milion e njeqind e njezete e gjashte mijë e teteqind e pesedhjete e pese) lekë 

(pa TVSH)  

 

6) “RAMA-GRAF” SHPK                                                                               K42701205E                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                           numri i NIPT-it  

Vlera: 2,481,420  (dy milion e katerqind e tetedhjete e nje mije e katerqind e njezetë) lekë (pa 

TVSH)  

 

  7) “TRIPTIK” SHPK                                                                               J97426216L                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                           numri i NIPT-it  

Vlera: 2,342,000 (dy milion e treqind e dyzete e dy mije) lekë (pa TVSH)  

 

 
Në këtë procedurë prokurimi operatorë ekonomik të skualifikuar kanë rezultuar si më 

poshtë: 

 

1) Arsyet e skualifikimit te “ALBDESING PSP” SHPK  

Ofertuesi nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kerkuara ne DST. Nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike. 

 

2) Arsyet e skualifikimit te “FILARA” SHPK  

Ofertuesi nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kerkuara ne DST. Nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike. 

 

3) Arsyet e skualifikimit te “INPRESS” SHPK  

Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2, seksioni 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” 

i Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur kopje te certifikuara te bilanceve te vitit 

2020, 2021 dhe 2022. 

 

4) Arsyet e skualifikimit te “TRIPTIK” SHPK  

Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 5, seksioni 2.3 “Kapaciteti Teknik” i Kritereve të 

Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur nje deklarate ku merr persiper shperndarjen e mallrave 

objekt prokurimi ne ambjentet e magazinimit prane ambienteve te Spitalit Rajonal Durres. Ne SPE 

ofertuesi ka paraqitur nje deklarate ku merr persiper transportin mujor te faturave, dhe jo shperndarjen 

e mallrave. 

                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatori ekonomik 

“KRISTALINA.KH” SHPK me NIPT K11501002D, me ofertë ekonomike me vlerën prej: 
2,126,855 (dy milion e njëqind e njëzet e gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë) Lekë pa 

TVSH, me adresë: Lord Bajroni, Laprake, Tiranë, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit me objekt: “Botime, printime dhe materiale shtypshkrimi për 

Spitalin Rajonal Durrës”,  me fond të Marrëveshjes Kuadër: 3,259,673 (tre milion e dyqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre) Lekë (pa TVSH), me numër reference: 

REF-73671-06-26-2023.                                        
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 18.09.2023. 

Ankesa për dokumentat e tenderit: Po 

Ankesa e paraqituar nga OE “KRISTALINA.KH” nr.915 prot., datë 30.06.2023. 

Marre pergjigje me vendimin e Komisionit të Prokurimit Publik nr.652/2023, dhe Vendimin 

nr.786/2023. 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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